令和７年１１月吉日
お取引先各位

フジテック株式会社

〒581-0813

大阪府八尾市泉町1-52-1

TEL:072-924-2121

FAX:072-924-2180

敬具

記

・対象商品：フラッシュポイント（ドリルねじ）

・変更内容：小箱(デザイン変更)、外ケース(デザイン変更)、ラベル(デザイン変更)

→

→

フラッシュポイント【箱・ラベル】

デザインリニューアルのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび弊社では、製品のイメージ向上および識別性の向上を目的として、

「フラッシュポイント」製品の小箱・外箱・ラベルデザイン をリニューアルい

たしました。

 つきましては、次回ご注文分より順次、新デザインへ切り替えさせていただき

たく存じます。なお、当面の間は旧デザインと新デザインが混在する場合がござ

いますが、内容物・仕様等に変更はございません。

 お取引先の皆様にはご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

ユニクロ

パシペート

三価ユニクロ

スーパーパシペート

※ラベルのデザイン変更に伴い、以下の表記を変更いたします。

※切り替え期間中は、新外ケース・現行小箱・新ラベルが混在する組み合わせが発

生する場合がございます。あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げま

す。

【ラベル】

現行 ラベル

新 ラベル

新 小箱(ステンレス)新 小箱(鉄)

【小箱】

現行 小箱(鉄) 現行 小箱(ステンレス)

※現行小箱の在庫が無くなり次第、新デザインの小箱へ切り替えを行います。

なお、当面の間は旧デザインの小箱に新デザインのラベル（次ページに写真添付）を貼付した形での出

荷になります。

現行 小箱(鉄)+新 ラベル

現行 小箱(ステンレス)+新 ラベル

現行 外ケース

新 外ケース

【外ケース】